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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Кеј Димитар Влахов бр.23, 1 000 Скопје, тел. 02/3298-288, факс. 02/3219-866 

 

А бр. 04-574/31 

18.01.2024 година 

Скопје 

 

Врз основа на чл. 5, 11, 12, 18 ст 1, 21, 22 и 26-39 од Законот за јавнообвинителска 

служба ("Сл.весник на РМ" бр. 62/15...21/18) и чл 5, чл 6 ст 1 и 20-г ст 1 од Законот за 

вработените во јавниот сектор (Сл. весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), 

а во врска со член 1 од Правилникот за формата, содржината и начинот на поднесување на 

пријавата, соодветното бодирање на меѓународно признатите сертификати, начинот на 

спроведување на административната селекција, испитите, проверката на веродостојноста 

на докази и интервјуто, тестот на личност како и начинот на нивно бодување и 

максималниот број на бодови, од постапката на селекција во зависност од категориите на 

работни места, како и други прашања во врска со постапката на селекција (Сл.весник на РМ 

бр. 63/20) и известувањето од Министерството за бр.18-6562/2 и бр.18-12224/2 од 05.12.2023 

година, Комисиите за селекција на Јавното обвинителство на РСМ спроведоа 

административна селекција на кандидати и изготвија: 

 

РАНГ ЛИСТИ 

на кандидати за 

ЈАВЕН ОГЛАС  1/2023 

 

Јавно обвинителство на Република Северна Македонија - 4 извршители 

 

1. Б4 Раководител на одделение за управување со човечки ресурси - 1 извршител 
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РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Ирена Маркоска Неуредна пријава 

 Даниела Живковска Илиевска Неуредна пријава 

 

 

2. В1 Јавнообвинителски советник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1 Васко Неловски 23,57 

2 Мери Вуксановиќ 23,06 

3 Даниела Живковска Илиевска 23,02 

4 Стефани Мишевска Димовска 21,57 

5 Бранко Трајков 21,16 

6 Ведат Салихи 20,91 

7 Александра Петроска 18,20 

 

 Хава Незири Неуредна пријава 

 

 

3. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за граѓанско и управно право - 2 извршители 
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РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Васко Неловски 23,82 

2. Мери Вуксановиќ 23,06 

3. Стефани Мишевска Димовска 21,82 

4. Бранко Трајков 21,41 

5. Александра Петроска 18,45 

 

 Дафина Јаневска Неуредна пријава 

 Ана Даскалоска Тупеска Неуредна пријава 

 Несиме Јашари Љума Неуредна пријава 

 Исмаил Исмаили Неуредна пријава 

 Хурија Мукаиповска Неуредна пријава 

 Ивана Велкова Мицевска Неуредна пријава 

 

 

 

Вишо јавно обвинителство Скопје - 3 извршители 

 

4. В2 Виш стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 2 извршители 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Магдалена Трповска 24,59 

2. Васко Неловски 23,57 
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3. Мери Вуксановиќ 23,06 

4. Стефани Мишевска Димовска 21,57 

5. Бранко Трајков 21,16 

6. Ведат Салихи 20,91 

7. Ѓорги Камчев 18,90 

8. Александра Петроска 18,20 

 

 Несиме Јашари Љума Неуредна пријава 

 Даниела Ѓоргиева Неуредна пријава 

 Хурија Мукаиповска Неуредна пријава 

 Ана Даскалоска Тупеска Неуредна пријава 

 

5. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

Број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Магдалена Трповска 24,84 

2. Васко Неловски 23,82 

3. Мери Вуксановиќ 23,06 

4. Стефани Мишевска Димовска 21,82 

5. Бранко Трајков 21,41 

6. Ѓорги Камчев 18,90 

7. Александра Петроска 18,45 

 

 Марија Коцевска Цветаноска Повлечена документација 

 Несиме Јашари Љума Неуредна пријава 
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 Даниела Ѓоргиева Неуредна пријава 

 ХуријаМукаиповска Неуредна пријава 

 Ана ДаскалоскаТупеска Неуредна пријава 

 Дафина Јаневска Неуредна пријава 

 

 

 

Основно јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција 

Скопје – 3 извршители 

 

11. В1 Јавнообвинителски советник истражител - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Васко Неловски 23,57 

2. Мери Вуксановиќ 23,06 

3. Даниела Живковска Илиевска 23,02 

4. Филип Србиновски 21,83 

5. Бранко Трајков 21,16 

6. Ведат Салихи 20,91 

7. Александра Петроска 18,20 

 

 Бојан Дуковски Неуредна пријава 

 Анета Мишевска Тодорова Неуредна пријава 

 Ана ДаскалоскаТупеска Неуредна пријава 

 Андон Љакоски Неуредна пријава 
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12. В2 Виш стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Васко Неловски 23,57 

2. Мери Вуксановиќ 23,06 

3. Бранко Трајков 21,16 

4. Ѓорги Камчев 18,90 

5.  Александра Петроска 18,20 

 

 Несиме Јашари Љума Неуредна пријава 

 Бојан Дуковски Неуредна пријава 

 Анета Мишевска Тодорова Неуредна пријава  

 Ана ДаскалоскаТупеска Неуредна пријава 

 

 

13. В3 Соработник информатичар -1- извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Дарко Анчевски Неуредна пријава 
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Основно јавно обвинителство Скопје - 8 извршители 

 

17. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 2 извршители 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Васко Неловски 23,82 

2. Мери Вуксановиќ 23,06 

3. Гоце Биковски 22,03 

4. Стефани Мишевска Димовска 21,82 

5. Бранко Трајков 21,41 

6. Ѓорги Камчев 18,90 

7. Александра Петроска 18,45 

 

 Исмаил Исмаили Неуредна пријава 

 Марија Коцевска Цветаноска Повлечена документација 

 Несиме Јашари Љума Неуредна пријава 

 Даниела Ѓоргиева Неуредна пријава 

 Хурија Мукаиповска Неуредна пријава  

 Ана ДаскалоскаТупеска Неуредна пријава  

 Вергина Атанасова Неуредна пријава  

 Јане Горгиев Неуредна пријава  

 Дафина Јаневска Неуредна пријава  
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18. В4 Помлад јавнообвинителски соработник за казнено право - 5 извршители 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1.  Марија Митревска 23,09 

2.  Васко Неловски 21,57 

3.  Марија Зара Лазаревска 20,82 

4.  Мери Вуксановиќ 20,31 

5.  Гоце Биковски 20,03 

6.  Стефани Мишевска Димовска 19,57 

7.  Ѓорги Камчев 16,90 

8.  Александра Петроска 15,95 

9.  Јасмина Стојановска Трбојевиќ 12,78 

10.  Ружица Слезенковска 11,81 

 

 Исмаил Исмаили Неуредна пријава 

 Марија Коцевска Цветаноска Повлечена документација 

 Викторија Костадиноска Неуредна пријава 

 Ема Стојановска Неуредна пријава 

 Несиме Јашари Љума Неуредна пријава 

 Сема Маслар Неуредна пријава 

 Марио Зафировски Неуредна пријава 

 Димитра Јовановска Неуредна пријава 

 Софија Пецева Неуредна пријава 

 Симона Крстеска Неуредна пријава 
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 Одет Арсовска Неуредна пријава 

 Моника Угриновска Филиповска Неуредна пријава 

 Ана Даскалоска Тупеска Неуредна пријава 

 Војдан Џилвиџиев Неуредна пријава 

 Дафина Јаневска Неуредна пријава 

 Ивана Атанасовска Неуредна пријава 

 Тања Стошиќ Неуредна пријава 

 Катарина Јовановска Ненавремена пријава 

 Елена Бојчев Ненавремена пријава 

 

 

19. В3 Соработник преведувач од македонски јазик на албански јазик и обратно - 1 

извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема пријавени кандидати 

 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Велес - 2 извршители 

 

9. В2 Виш стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 
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Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Мимоза Јовановска Неуредна пријава 

 

 

10. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Моника Јорданова Неуредна пријава 

 Мимоза Јовановска Неуредна пријава 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Куманово - 4 извршители 

 

20. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 2 извршители 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Назиктере Јашари Неуредна пријава 
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 Љиридон Рустеми Неуредна пријава 

 Дафина Јаневска Неуредна пријава 

 Катица Нацевска Неуредна пријава 

 Лора Тодоровиќ Неуредна пријава 

 Сељадин Кадрија Неуредна пријава 

 Роберт Илиевски Неуредна пријава 

 

 

21. В3 Соработник преведувач од македонски јазик на албански јазик и обратно - 1 

извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Артан Исљами Неуредна пријава 

 

 

22. Г1 Самостоен референт - сметководител - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Славица Маниќ Неуредна пријава 

 Милена Јовановска Неуредна пријава 
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Основно јавно обвинителство Крива Паланка - 1 извршител 

 

27. В4 Помлад јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 - извршители 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Нелтон Мустафа Ненавремена 

 Александра Стефановска Неуредна пријава 

 Ивана Атанасовска Неуредна пријава 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Гевгелија - 3 извршители 

 

28. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Сава Чурлинова Костова 22,20 

2. Катерина Ќуркчиева 21,52 

3. Сања Крстевска 19,99 
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29. Г1 Самостоен јавнообвинителски референт - уписничар - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Игор Јанчев 27,20 

2. Игор Атанасоски 18,90 

 

 Елена Видимче Неуредна пријава 

 Димитар Кочев Неуредна пријава 

 

30. Г3 Јавнообвинителски референт - записничар II категорија - 1 - извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Рената Георгиевска Неуредна пријава 

 Елена Видимче Неуредна пријава 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Радовиш - 1 извршител 

 

25. В4 Помлад јавнообвинителски соработник за казнено право  1 - извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: 
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Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1 Марија Ивановиќ 20,71 

2 Кристина Поцкова 12,99 

 

 Душко Роголев Неуредна пријава 

 Тамара Илиева Неуредна пријава 

 Елена Стефановска Неуредна пријава 

 Никица Петрова Неуредна пријава 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Струмица - 1 извршител 

 

32. Г1 Самостоен референт - сметководител - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Мери Орцева 29,39 

 

 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Штип - 1 извршител 

24. Г1 Самостоен јавнообвинителски референт – приемник експедитор - 1 извршител 
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РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Билјана Коцева Неуредна пријава 

 Васко Стојанов Неуредна пријава 

 Ивана Стојановска Неуредна пријава 

 Александра Стојменова Неуредна пријава 

 Анета Милосављевска Ненавремена 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Кочани - 1 извршител 

 

23. В1 Јавнообвинителски советник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Марко Томовски Ненавремена 

 

 

 

Вишо јавно обвинителство Гостивар - 2 извршители  
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7. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител  

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Ејдина Руфати 22,54 

 

 Елена Давидоска Неуредна пријава 

 Илза Бејта Неуредна пријава 

 Сихана Беадини Саити Неуредна пријава 

 Златко Смилевски Неуредна пријава 

 Адем Сејдини Неуредна пријава 

 

 

8. В3 Соработник информатичар - 1 извршител  

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Бојан Јованоски Неуредна пријава 

 Александар Спироски Неуредна пријава 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Гостивар - 1 извршител  
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31. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Елена Давидоска Неуредна пријава 

 Илир Мисими Неуредна пријава 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Тетово - 1 извршител  

 

32. В3 Соработник преведувач од македонски јазик на албански јазик и обратно - 1 

извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Џумазије Иљази Неуредна пријава 

 Арифе Илази Неуредна пријава 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Дебар - 1 извршител  
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1. Г4 Помлад јавнообвинителски референт за стручно административни работи - 1 

извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Јетмир Голја Неуредна пријава 

 Герта Чанка Неуредна пријава 

 Бљерона Даци Неуредна пријава 

 

 

 

Вишо јавно обвинителство Битола - 1 извршител 

 

6. В1 Виш јавнообвинителски советник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Ангела Алтипармаковска Стојаноска 21,83 

2. Марија Радевска 19,34 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Прилеп - 4 извршители  
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14. В2 Виш стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Ангела Алтипармаковска Стојаноска 21,83 

2. Кирил Кочоски 20,22 

 

 Ивана Стојаноска Ристеска Неуредна пријава 

 Стефанија Мајакоска Неуредна пријава 

 Кристијан Момироски Неуредна пријава 

 

15. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 2 извршители 

РАНГ ЛИСТА: 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

1. Ангела Алтипармаковска Стојаноска 21,83 

2. Михаела Стојаноска 20,56 

3. Кирил Кочоски 20,47 

 

 Стефанија Мајакоска Неуредна пријава 

 Кристијан Момироски Неуредна пријава 

 Марина Костовска Неуредна пријава 

 

16. Г1 Самостоен јавнообвинителски референт - уписничар - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 
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Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Ивона Пројческа Момироска Неуредна пријава 

 

 

 

Основно јавно обвинителство Охрид - 1 извршител 

31. В3 Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

 

РАНГ ЛИСТА: Нема уредни кандидати 

Ред. 

број 

КАНДИДАТ БОДОВИ ПО 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СЕЛЕКЦИЈА 

 

 Сибел Малик Неуредна пријава 

 Климент Котушески Неуредна пријава 

 

 

 


